様式第１０号（第１１条関係）
　　　年　　　月　　　日

足　利　市　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　年度木造住宅耐震改修等補助金交付請求書

　　　　　　　年　　　月　　　日付、指令都建指第　　　　号で交付決定された補助対象事業が完了したので、足利市木造住宅耐震改修等補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記
１．補助金交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．工事区分　□総合耐震改修　□総合耐震建替え

３．補助対象住宅の所在地
　　　　　　　　足利市

４．耐震改修工事期間
開始　　　　　　　年　　　月　　　日
終了　　　　　　　年　　　月　　　日

５．工事監理者及び工事施工者
　　　　　　　　　監理者
　　　　　　　　　施工者

添付書類
（1）耐震改修等事業報告書
（2）耐震改修等事業費内訳書
（3）耐震改修等に要した費用の領収書の写し(総合耐震建替えの場合は補強計画及び監理を含み、総合耐震建替えの場合は設計、監理、及び除却を含む)
(4) 総合耐震建替えを実施した場合においては、新築した住宅が省エネ基準に適合することを証する書類の写し
（5）工事状況写真（施工箇所ごとに工事着手前、施工中及び完了時）
（6）住民票（申請者及び契約者）
（7）検査済証の写し（総合耐震建替えの場合）
(8) その他市長が必要と認める書類

様式第１１号（第１１条関係）

耐　震　改　修　等　事　業　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
足利市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

事業が完了しましたので、次のとおり報告いたします。
	工事区分
	□総合耐震改修　　　□総合耐震建替え

	住所
	足利市

	事業の実施期間
	　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	事業内容
	契約関係
	支払関係

	補強計画
	氏名

	契約金額
	　　　　　　　　円

	支払金額
	　　　　　　　　円

	契約日
	　　年　　月　　日

	支払日
	　年　　月　　日

	設計
	氏名

	契約金額
	　　　　　　　　円

	支払金額
	　　　　　　　　円

	契約日
	　　年　　月　　日

	支払日
	　年　　月　　日

	除却工事
	事業者

	契約金額
	　　　　　　　　円

	支払金額
	　　　　　　　　円

	契約日
	　　年　　月　　日

	支払日
	　年　　月　　日

	改修工事又は
建替え工事
	事業者

	契約金額
	　　　　　　　　円

	支払金額
	　　　　　　　　円

	契約日
	　　年　　月　　日

	支払日
	　年　　月　　日

	監理
	氏名

	契約金額
	　　　　　　　　円

	支払金額
	　　　　　　　　円

	契約日
	　　年　　月　　日

	支払日
	　年　　月　　日

※総合耐震改修の場合は、事業内容は補強計画、改修工事、監理の欄を記入すること。
※総合耐震建替えの場合は、事業内容は設計、除却工事、建替え工事、監理の欄を記入すること。

様式第１２号（第１１条関係）

耐　震　改　修　等　事　業　費　内　訳　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　年　　　月　　　日

足利市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　  （監理者）
資格　　　　　建築士　　　　登録第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　 　氏名
建築士事務所名
所在地
電話

工事の場所：足利市
工事区分：□総合耐震改修　□総合耐震建替え
工事の期間：　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	区分
	内　訳
	金額(円)

	補助対象（耐震改修等の対象となるもの）

	補助対象外（リフォーム等耐震改修等の対象とならないもの）

	補助対象及び対象外の合計

[bookmark: _GoBack]参考様式（第１１条関係）

省エネ基準への適合性に関する報告書

年　　　月　　　日
足利市長　あて

以下の申請物件について、建替え後の住宅が足利市木造住宅耐震改修等補助金交付要綱第３条３号に規定する省エネ基準に適合することを報告します。この報告書に記載の事項は、事実に相違ありません。

［物件の情報］
	申請地：
申請者：

［報告者］
	（建築士に関する事項）
氏名：
資格：　　　　建築士　　　　　　登録第　　　　号

（建築士事務所に関する事項）
名称：
所在地：
電話番号：
区分（一級、二級、木造）：　　　　建築士事務所

　(備考)